*^{a)} Emendatorum pertinaciam vel fregit vel effugit *ἐλάτινος* *ΙΙ. N.* 612. cui iota suum subtractum esse *ἀττακῶς* noui inique patiuntur. v. Schol. Ven. ad h. l. In Aristoph. Acharn. 998. legendum videtur *Καὶ περὶ τὸ γερόν ἐλαῖδας ἄπαν νύκλῳ*. Elsmleyi cor-
rectio hujus loci a Maltbyo commemorata ad Morell. p. 296. (ne-
que enim ipse inspexi librum frusta in Argileto nostro requisi-
tum). nisi codicum fido nititur, violenta est.

novo modo *Eύβωλς* etc. scribi jubet. „Diphthongum, inquit, cuius subjunctiva vocalis sit ι, alteri ο nunquam praemittere Atticos satis notum est omnibus.“ Nescio, quid alii sentiant; mihi ille notissimus canon usque adhuc oppido ignotus fuit. Erat haec sane Grammaticorum quorundam opinio a Zonara resuscitata p. 1763. Τός ἄνευ τοῦ ι Attikoi· λέγω δὲ ὅπότε ἐν μιᾷ συλλαβῇ φωνήνεντι ὑποτέτακται, ἔξαιρεται (ἔξαιρεται) ὅλως, οἷον μύα (μῦ), ὕσ, εἰρηνᾶ, πεποηνᾶ, κλάειν καὶ τὰ ὄμοια. ὅπηνίκα δὲ ἐν συλλαβῶν διαξεύξει φωνήνεντι ἔπεται, γράφεται μὲν, οὐ συνεψωνεῖται δέ· κάδμη δὲ ἀνήρ η δακῶ παιδα· quibus nihil sa-
num inesse affirmat Tittmannus. At perfacilis est corre-
ctio: Καδμῆδα, Νηρῆδα, Κωπῆδα, de quibus nunquam du-
bitatum est. Sed ad illam sententiam qui transiret, nemini-
nem fuisse scio, praeter F. Astium, virum doctissimum,
in libris Platonicis hanc scribendi rationem Eustathii au-
ctoritate sequentem, v. Nott. ad Remp. p. 401. qui si con-
stare sibi voluisse, etiam πεποηνᾶ et reliqua similiter
scribere debuisse. Apparet autem, Grammaticos, qui νός
probarent, ad exemplum atticorum vocabulorum ἀερός,
κλάω, omnia similia accommodare voluisse, atque iota,
quod non aliquando per se ipsum audiretur (ut φάδιος,
ἔρθιος), prorsus ἀνεκφώνητον judicasse. Sed neque haec
παράδοσις consuetudinis auctoritatem obtinuit, neque al-
tera potior praecepti pars (de Νηρῆδες, Καδμῆδες) hanc
vim habuit, ut in soluta oratione Atticorum γάω (Thom.
429.), γῆθεος et similia, quibus hodie iota subscribimus,
regulae congruenter scriberentur. Valde autem aveo scire,
quid Elmsleyus innumeris illis contrariis exemplis factu-
rus sit, μελοποία, παιδοποία, λεροποία (quae non ignoro
aliquando a libratiis perverti), quid de ἀστεῖσμός (ἀστισμός
a nonnullis scribi refert Zonaras), de ούτοι, de νῦδιον
constitutum habeat, quod Stephanus de Dial. Att. p. 192.
falsa, quam sibi induerat, persuasione delusus, metro
adversari credebat. Igitur donec docti Britanni sen-
tentiam rescivero, βασεῦμαι ἐμὰν ὄδον. — Ἀχαιός ple-
risque quidem scriptorum atticorum et exterorum locis
legitur, Herod. VIII. 73. Thucyd. II. 86. V. 52. Xenoph.
Hell. IV. 3. 9. Aelian. V. H. I. 17. Paus. II. 8. V. 12. et
constanter in Strabone, nisi quod cod. Mosq. nonnun-
quam ad epicorum similitudinem revolvitur, v. not. ad
VIII. p. 216. rursus Ἀχαιός Strabo I. p. 121. (Aesch. Pers.
400. S. c. Th. 28. Brunck.), sed Ἀχαιός Isocr. Panath. 15.